KARTA KATALOGOWA
DELTA-OPTI Monika Matysiak / NIP:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Poniedziałek-Piątek: 8.00-19.00 / Sobota: 8.00-14.00
2018-05-09 R10-6U/280 1/1
Kod: R10-6U/280
SZAFA RACK WISZĄCA R10-6U/280
Coraz częściej domowe urządzenia do instalacji LAN, RTV,
CCTV wykonywane są z myślą o systemie RACK, tak aby ich
montaż  był  estetyczny  oraz  aby  urządzenia  były
zabezpieczone  przed  przypadkowymi  uszkodzeniami
mechanicznymi.
Szafa R10-6U/280 przeznaczona jest do montażu urządzeń
z obudową w standardzie 10".
Szerokość wewnętrzna: 10 "
Wysokość wewnętrzna: 6 U
Głębokość wewnętrzna: 215 mm
Szerokość zewnętrzna: 350 mm
Wysokość zewnętrzna: 287 mm
Głębokość zewnętrzna: 280 mm
Otwory na wentylatory:
Kolor: Jasny szary
Zdejmowany panel tylny:
Drzwi: Przednie: przeszklone
Wybrane cechy:
• Otwory na przewody od góry i od dołu
• Możliwość montażu drzwi jako lewych bądź prawych
• W zestawie 2 kluczyki
Waga: 5.3 kg
Gwarancja: 2 lata